ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АПАСТОВО
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июля 2020 года                №94

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории муниципального образования «Поселок
городского типа Апастово»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Исполнительный комитет
Поселка городского типа Апастово Апастовского муниципального района Республики
Татарстан постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории муниципального образования «Поселок городского типа
Апастово» (приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан, информационных стендах поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета  пгт Апастово                       Ф. А. Шарафутдинов

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета

поселка городского типа Апастово
Апастовского муниципального района

Республики Татарстан от 8 июля 2020 № 94

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Поселок городского типа

Апастово»

№

п/п

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов

данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов

данные о собственниках
мест (площадок)

накопления твердых
коммунальных отходов

данные об
источниках
образования твердых
коммунальных
отходов, которые
складируются в
местах (на
площадках)
накопления твердых
коммунальных
отходов

покрытие Площадь,

кв.м

Количество
планируемых

к
размещению
контейнеров,

бункеров,
куб. м.

Количество
размещенн

ых
контейнеров
, бункеров,

куб. м.

Пгт. Апастово

1. ул. Ленина
рядом с жилым домом №35
на пересечении ул. С.
Садыковой
Напротив магазина
«Алтын»
Напротив Парка Победы
Рядом с жилым домом №
62
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт
Грунт

Грунт
Грунт
Грунт

8
8

8
8
8

2
2

2
2
2

2
2

2
2
2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые и
многоквартирные
дома по ул. Ленина,
ул. Тукая

2. ул. Октябрьская
напротив магазина Каскад
рядом с жилым домом №
24
рядом с жилым домом № 5
рядом с жилым дом № 31
между улиц Газовая – С.
Заляла
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт
Грунт
Грунт
Грунт
Грунт

8
8
8

16
24

2
2
1
4
4

2
2
2
2
5

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые и
многоквартирные
дома по ул.
Октябрьская

3. ул. Красноармейская
рядом с пересечением
дорог ул. Строительная
напротив магазина «Кайнар
Икмэк»
возле жилого дома № 6 по
рядом с санэпидстанцией
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

Грунт

Грунт
Грунт

8

8

8
8

2

2

2
2

2

2

2
2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

Жилые и
многоквартирные по
ул. Красноармейская

4. ул. Салавата Каримова
рядом с магазином
«Солнышко»
рядом с домом № 3
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

Асфальт

8

8

2

2

2

4

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

Жилые и
многоквартирные
дома по
ул. Салавата
Каримова

5. ул. Кооперативная
возле дома № 12
возле дома № 51
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт
Грунт

8
8

2
2

2
2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые и
многоквартирные
дома по
ул. Кооперативная

6. ул. Молодежная
рядом с жилым домом №
32
рядом с жилым домом №
36
рядом с жилым домом № 1
б
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт
Грунт
Грунт

10
10
10

3
3
3

2
2
2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

Жилые и
многоквартирные
дома по
ул. Молодежная

7. ул. Парковая
рядом с жилым домом № 6
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

3

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые и
многоквартирные
дома по
ул. Парковая, ул.
Молодежная

8. ул. Советская
возле дома № 2
напротив жилого  дома №
25
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт
Грунт

8
8

2
2

2
2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Советская, ул.
Молодежная, ул.
Полевая

9. ул. Мусы Джалиля
напротив дома № 3
рядом с магазином
«Хэзинэ»
возле дома № 31 а
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт
Грунт
Грунт

8
8
8

2
2
2

2
2
2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Мусы Джалиля

10. ул. Сара Садыковой
напротив дома № 86
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
 ул. Сара Садыковой

11 ул. Садри Заляла
напротив магазина
«Крепеж»
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Садри Заляла

12. ул. Замала Валиди
возле дома № 30 по ул.
М.Джалиля
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Замала Валиди

13. ул. Тукая
возле МВД по ул.Ленина
возле жилого  дома № 33
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт
Грунт

8
8

2
2

2
2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Тукая, ул. Ленина

14. ул. Солнечная
возле жилого дома № 12 по
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Солнечная

15. ул. Заводская
на пересечении ул.
ул.Х.Такташ
напротив дома № 11А
возле дома № 21
возле дома № 11
возле дома № 26
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт
Грунт
Грунт
Грунт
Грунт

8
8
8
8
8

2
2
2
2
2

2
2
2
2
2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые и
многоквартирные
дома по
ул.Заводская,
ул.Х.Такташ

16. ул. Рима Абзалова
возле дома № 2
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Рима Абзалова,
И. Насыбуллина,

17. ул. Бану Валиевой
при выезде на объездную
дорогу
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

3

3

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Бану Валиевой,
ул. А.Алиша,
ул.65 лет Победы,
ул. М. Крымовой,
ул. Г.Гафуровой

18. ул. Мулланура Вахитова
при выезде на объездную
дорогу
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

3

3

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района

жилые дома по
ул. Мулланура
Вахитова

Республики Татарстан

19. ул. Подгорная
напротив дома № 1
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Подгорная

20. ул. Хади Такташ
возле дом № 2
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Хади Такташ,
ул. Кирова

21. ул. Новая
напротив дома № 2
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Новая,
ул. Октябрьская

22. ул. Татарстан
напротив дома № 1
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

1

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Татарстан

23. Объездная автодорога
Возле магазина «Магнит»
На пересечении ул.Тукая
На пересечении
ул..Солнечная
На пересечении
ул.Поперечная
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт
Грунт
Грунт
Грунт

8
8
8
8

1
1
1
1

2
2
2
2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые и
многоквартирные
дома по ул. ул.Тукая,
ул. Поперечная,
ул. Ленина

24. ул. Строительная
напротив дома № 18 а
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые и
многоквартирные
дома по
ул. Строительная

25. ул. Луговая
Пересечение улиц лесная-
луговая
(согласно прилагаемой
схеме)

Грунт

8

2

2

Муниципальное
образование «Поселок
городского типа Апастово»
Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

жилые дома по
ул. Луговая,
ул. Лесная